গেজেট

অতিরিক্ত সংখ্যা
কর্তৃপক্ষ কর্তৃক প্রকাশিত

বৃহস্পতিবার, জুন ২২, ২০০৬

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
অর্থ মন্ত্রণালয়
অভ্যন্তরীণ সম্পদ বিভাগ
(স্বত্ব)
প্রজ্ঞাপন

তারিখ, ৭ আষাঢ় ১৪১৩/২১ জুন ২০০৬

এস, আর, ও নং ১৫৪-আইন/২০০৬/২১২৩/স্বত্ব।—Customs Act, 1969 (IV of 1969) এর section 25A তে প্রদত্ত ক্ষমতাবলে সরকার, প্রি-শিপমেন্ট ইন্সপেকশন বিধিমালা, ২০০২ এ নিম্নরূপ অধিকতর সংশোধন করিল, যথা :—

উপরি-উক্ত বিধিমালার—

(ক) প্রস্তাবনা অংশে উল্লিখিত “এর উদ্দেশ্য পূরণকল্পে, উক্ত Act এর section 219 এ” শব্দগুলি, সংখ্যা ও কমা বিলুপ্ত হইবে ;